
UCHWAŁA NR X/61/11 RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE 

z dnia 29 czerwca 2011 roku

w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu miejscowego zagospodarowania 
przestrzennego terenów obejmujących rolniczą przestrzeń produkcyjną, lasy i inne 

formy zagospodarowania, położonych w obrębie wyznaczonych obszarów gminy 
Bojanowo wraz z lokalizacją elektrowni wiatrowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 14 
ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. Nr 80, poz. 717 ze zmianami) Rada Miejska w Bojanowie uchwala co następuje:

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obejmującego:

1) tereny rolniczej przestrzeni produkcyjnej i leśnej wraz z innymi formami 
zagospodarowania, w granicach określonych na załącznikach graficznych, o których 
mowa w ust. 2.

2) tereny   lokalizacji elektrowni wiatrowych w granicach obszaru pomiędzy 
miejscowościami:

- Gościejewice, Sowiny, Golinka i Wydartowo I,
- Trzebosz, Pakówka i Gołaszyn,
- Giżyn, Czechnów i Parłowice,

wraz z towarzyszącą im infrastrukturą techniczną i komunikacyjną, w granicach 
określonych na załącznikach graficznych o których mowa w ust. 2.

      2. Granice opracowania planu przedstawiono na załącznikach graficznych nr 1,2 3, które 
stanowią integralną część niniejszej uchwały.

     3. Plan można sporządzić i uchwalić odrębnie dla poszczególnych obszarów określonych 
na załącznikach graficznych.

§ 2. Zakres merytoryczny planu ustala się zgodnie z art. 15 ust. 2 i 3 ustawy o 
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXXIX/305/ 10 z dnia 26 lutego 2010 roku w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia planu miejscowego zagospodarowania przestrzennego terenów 
obejmujących rolniczą przestrzeń produkcyjną, lasy i inne formy zagospodarowania, 
położonych w obrębie wyznaczonych obszarów gminy Bojanowo wraz z lokalizacją 
elektrowni wiatrowych.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
(-) Maciej Jagodziński


